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EİM Bülteni, TMMOB MMO Endüstri İşletme Mühendisliği 

Meslek Dalı Ana Komisyonu (EİM MEDAK) tarafından Endüstri 

İşletme Mühendisliği ilgi alanlarına yönelik çıkartılan bir 

yayındır. 

EİM Bülteni Yayın Amaçları

EİM Bülteni’nde yayınlanacak yazıların özü itibari ile akademik 

içerikli olmayıp daha çok uygulamaya yönelik olması, teknik 

terminolojiden mümkün olduğunca kaçınılması istenmektedir. 

Meslekle ve meslektaşla ilgili başarı öyküleri, eğitici ve öğretici 

tecrübe ve bilgi paylaşımı, fabrika ortamında ve hizmet 

üretiminde karşılaşılan sorunlara yönelik tecrübeyle sabit pratik 

çözüm önerileri ve yöntemleri, mesleğimizle ilgili ülkemizdeki 

ve dünyadaki yeni gelişmeler, mesleğimizi ve meslektaşlarımızı 

doğrudan ilgilendiren toplumsal sorunlara dair yazılar, özetle 

mesleğimizle ilgili gördüğünüz ve akademik yönünden çok iş 

yaşamı ile direkt ilişkili konularda gönderilen yazılar yayınlanmak 

üzere dikkate alınacaktır.

Meslektaşlarımızın iş ve toplumsal hayatta karşılaştıkları 

sorunlara mesleğimiz penceresinden bakarak ürettikleri 

çözümleri paylaşmalarına ve aktarmalarına, meslektaşlar 

arasında iletişimin güçlenerek artmasına ve ortak bir meslek dili 

oluşturulmasına katkı sunmak başlıca amaçlarımızdır.

EİM Bülteni Yayın İlkeleri  

 •	 EİM Bülteni, yayınlarında diğer ilkeleri ile ters düşmemek 

kaydı ile yazarlara, okurlara ve kurumlara tarafsız yaklaşır.

•	 EİM Bülteni, yayınlarında konu zenginliğinin korunup 

geliştirilmesine özen gösterir.

•	 EİM Bülteni, yayınlarında içerik, okunabilirlik ve biçim 

kalitesi ile ortak bir meslek dili yaratmayı gözetir.

•	 EİM Bülteni’nin yayın dili Türkçe’dir. 

EİM Bülteni Yayın Formatı

•	 Yazılar bilgisayarda MS Word for Windows kelime işlemci 

programı ile hazırlanmalıdır.

•	 Yazılarda özgeçmiş ve varsa kaynak kısımları mutlaka 

olmalıdır.

•	 Yazılarda varsa şekil, tablo, grafik ve resim yerleşimi 

metin akışına uygun olarak metin içinde olmalı ve refere 

edilmelidir. Son kısımda ek olarak verilmemelidir.

•	 Yazı metni A4 normunda (210x297 mm) kağıda üstten ve 

alttan 30 mm, sağ ve sol yandan 25 mm boşluk bırakarak 

yazılmaya başlanmalıdır ve en fazla 4 A4 sayfasından 

oluşmalıdır.

•	 Yazı başlığı 16 punto, Arial yazı fontu ile, koyu (bold), bütün 

harfleri büyük ve yatayda ortalı olarak yazılmalıdır.

•	 Yazı içerisinde geçen ana konu başlıkları, 10 punto, Arial 

yazı fontu ile, koyu (bold), bütün harfleri büyük ve soldan 

hizalı olarak yazılmalıdır.

•	 Yazı içerisinde geçen alt konu başlıkları, 10 punto, Arial yazı 

fontu ile, koyu (bold), baş harfleri büyük ve soldan hizalı 

olarak yazılmalıdır.

•	 Yazı metni, 10 punto, Arial yazı fontu ile sağdan ve soldan 

hizalı (justify) olarak yazılmalıdır.

•	 Yazı metni tek satır aralıklı (line spacing-single) olarak 

dizilmelidir.

•	 Paragraf girintileri (indent) bırakılmamalı, paragraflar 

arasında bir satır boşluk bırakılmalıdır.

•	 Varsa kaynaklar metin içinde dipnot olarak değil, Kaynaklar 

başlığı altında verilmelidir.

•	 Gönderilen çeviri yazıların kaynağı mutlaka belirtilmelidir.

EİM Bülteni Yayın Kuralları

•	 Metin içinde reklam amacına yönelik ticari bir kuruluşun adı 

ve logosu bulunmamalıdır.

•	 EİM Bülteni’nde yayınlanması kabul edilen yazıların 

A4 normunda beyaz kağıda inkjet veya laser yazıcıdan 

çıktıları alınacak her sayfası yazarı/yazarları tarafından 

imzalanacaktır. 

•	 Kapak sayfası olacak şekilde yazar/yazarlar yazının 

kendilerine ait olduğunu belirtir ve iletişim bilgilerini (ad, 

adres ve telefon numarası) içeren bir yazıyı imzalayacaklardır. 

•	 İmzalı kapak sayfası, sayfaları imzalı yazı metni, CD veya 3.5” 

lik diskete kaydedilmiş bilgisayar ortamındaki kopyasıyla 

birlikte, tercihen kargo ile korunaklı bir şekilde EİM Bülteni 
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adresine gönderilmelidir. E-mail:eimbulten@mmo.org.tr

•	 Yazarın/yazarların mezun olduğu üniversiteyi, aldığı 

akademik dereceleri ve çalıştığı kurumu/kurumları içeren 

kısa özgeçmişi/özgeçmişleri yazı sonunda yer almalıdır ve 

birer fotoğraf sunulmalıdır.

•	 Varsa şekil, tablo, grafik ve resimler yayınlanmaya uygun 

kalite ve çözünürlükte olmalıdır.

•	 EİM Bülteni’nde yayımlanan yazılardaki sorumluluk 

yazarlarına aittir, çeviri yazılardaki sorumluluk da 

çevirenlere aittir.

Gönderilen yazıların yayınlanıp yayınlanmamasına, 

TMMOB MMO EİM MEDAK karar verir. EİM Bülteninde 

yayınlanmasını istediğiniz yazılarınızı değerlendirilmek üzere, 

yukarıda belirtilen kurallara uygun olarak eimbulten@mmo.
org.tr ve eimbulten@gmail.com adreslerinin her ikisine 

de açık adınızı ve adresinizi belirtir e-postanıza ekleyerek 

gönderebilirsiniz.

ENDÜSTRİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ BÜLTENİ YAYIN POLİTİKASI



eim bültenin eski sayılarına http://eim.mmo.org.tr 
web adresinden ulaşabilirsiniz


